[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 015/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Elenice Carmen da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
- REITERA PEDIDO DA INDICAÇÃO Nº 07/2018 - Que seja colocado grade de proteção e realizado os reparos necessários na ponte do bairro Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica, posto que há muito tempo a ponte do bairro citado está em péssimas condições de uso, dificultando o trânsito de veículos e colocando em risco a segurança dos pedestres que a utilizam diariamente.

 Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 25 de outubro de 2018.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Elenice Carmem da Silva

                           Vereadora

1